• Se contactaría a la Administración Regional de MIAMBIENTE para coordinar los trabajos 

de rescate.  

• En caso necesario, se realizará plan de rescate de fauna y se implementará. 

10.11.- COSTO DE LA GESTIÓN AMBIENTAL 

El costo de la gestión ambiental durante la instalación y operación del proyecto se estima en 

cinco mil quinientos balboas (B/. 5,500.00). 

13.0.- CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES  

Las conclusiones de las correlaciones realizadas para evaluar ambientalmente este proyecto son:  

• El proyecto no generará impactos significativos ni riesgos significativos.  

• Todos los impactos pueden ser mitigados aplicando la normativa ambiental existente y no